СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  03 апреля 2018 года                  №  63/5

Об отмене решения Совета депутатов Манойлинского
 сельского поселения от 29.09.2015 № 27/2 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных  на территории
Манойлинского сельского поселения»

     Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 30.03.2018 № 7-24-2018, в соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет депутатов Манойлинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Отменить решения Совета депутатов Манойлинского  сельского поселения от 29.09.2015 № 27/2 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Манойлинского сельского поселения».

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Манойлинского                                                                              С.В. Литвиненко
сельского поселения